
AH250047-01 

2025 年 12月 

お客様各位 

電光工業株式会社 

年末年始休業のご案内 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

表題の件、弊社休業日を下記の通りご案内申し上げます。 

 

【年末年始休業期間】 

 2025年 12月 27日（土） ～ 2026年 1月 4日（日） 

 

営業開始日：2026年 1月 5日（月）～ 

 

上記休業期間中にお問い合わせいただきましたメールなどに関しましては営業開始日より順次対応させてい

ただきます。お急ぎの際には営業開始日以降に直接お電話にてお問い合わせください。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

電光工業株式会社を今後もご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


